SSW 18 LTX 400 BL (602205840) Akumulatora triecienskriavgriezis
18V; metaBOX 145

Pasatijuma nr. 602205840
EAN 4007430287236
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e Unikalais Metabo bezsuku motors nodroSina atru darba procesu un efektivitati

e Aizsardziba pret parslodzi: pasarga motoru no parkarsanas

e Kompakts dizains, augsts griezes moments

Ar augstu griezes momentu un minimalu atsitienu

Divpadsmit atruma/griezes momenta limeni paplasina pielietojuma iespgjas

lebavéts darba apgaismojums darbavietas izgaismosanai

Izturigs spiedienlieta aluminija zobparvada korpuss optimali izkliedé karstumu

Ar parocigu jostas aki

Ar metaBOX - inteligento transporté3anas un uzglabasanas risinajumu

e Daudzi Zimoli, viena akumulatora sistéma: Sis produkts ir kombin&jams ar visiem CAS zimolu 18V akumulatoriem un
ladétajiem: www.cordless-alliance-system.com
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meiabo

Parametri

Akumulatora veids

Akumulatora spriegums

Maks. skravju izmérs

Maks. apgriezienu skaits tuk3gaita
Maks. triecienu skaits

Maks. griezes moments

Maks. atbrivoSanas moments
Apgriezienu skaita/griezes momenta pakapes
Instrumenta fiksators

Svars bez akumulatora

Svars ar akumulatoru

Vibracijas

Triecienskrtvésana

Mérijumu klada K

TrokSnu ITmenis

Skanas spiediena limenis
Skanas jaudas Iimenis

Mérfjumu klada K

LiHD

18V

M20
0-2150/min
4250 /min
400 Nm

620 Nm

12

Argjais Cetrkantis 1/2 " (12,70 mm)
1.3 kg

1.9kg

12 m/s?

1.5 m/s?

100 dB(A)
111 dB(A)
3 dB(A)

Piegades apjoms

Jostas akis
metaBOX 145

bez akumulatora un ladétaja
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